ПРОЄКТ
УКРАЇНА
КАЛУСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
Від ______________ № ____


[bookmark: _GoBack]Про житлові питання

Керуючись  ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Житловим кодексом України, Законом України «Про статус ветеранів війни та гарантії  їх соціального захисту»,  Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затвердженими постановою Ради Міністрів УРСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984р. №470,  постановою  виконавчого комітету обласної ради народних депутатів та президії обласної ради професійних спілок від 07.01.1985  №2 м.Івано-Франківськ «Про постанову Ради Міністрів Української РСР і Української республіканської ради професійних спілок від 11 грудня 1984р. №470 «Про затвердження Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР»,  розглянувши заяви   ххххх Г.Ф. від 22.12.2025, ххххх В.В. від 22.12.2025 та ххххх І.В. від 27.01.2026, беручи до уваги витяги з протоколів засідань громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті  Калуської міської ради  від  20.01.2026 №1 та від 17.02.2026 №2,   виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ:
1. Перенести чергу для подальшого перебування на квартирному обліку з ххххх Ганни Федорівни на її сина, ххххх Ігоря Валерійовича (із збереженням дати взяття на квартирний облік на загальних підставах), ххххх, та включити його в список позачергового одержання жилих приміщень, як особу ххххх.  
 2. Зняти з квартирного обліку ххххх Ганну Федорівну та ххххх Володимира  Валерійовича.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Богдана Білецького.

Міський голова                                                                               Андрій НАЙДА


